
Grupo Apellido Nombre DNI mail EJEMPLO ASIGNADO 

Vargas Marcos Uziel 42893478 uziel.vargas@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
1 Sarmiento Ignacio Ismael 43690359 ignaciosarmiento-04@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Moscatello facundo joaquin 421130070 facundo.moscatello@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
2 Torres jose ignacio 43892292 jose.ignacio.torres@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Mazzei Jazmín maia 43156473 Jazmín.mazzei@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
3 Marioni Alan 44218918 Alan.marioni@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Pegoraro Valentina Coronel 41943577 Valepegoraro@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

BLANCHE SORIA IGNACIO VALENTÍN 44200862 ignacioblanche@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
4 ZÁRATE DE LA CRUZ SEBASTIÁN ANDRÉS 43271267 sebastian.zarate@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

CHANQUIA MELISA YOHANA 43143797 melisa.chanquia@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

BARLETTA Ornella 43143907 ornella.barletta@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
5 EMANUEL RUIZ 42400948 emanuel.ruiz@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

GUANANJA NADIA 43712845 nadia.guananja@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Rodriguez Agustina 42890535 agustina.rodriguez.535@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
6 Santos Soledad Judith 43996934 sole.santos@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Salari Valentina 43834704 valentina.salari@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Valenti Brussa Francisco 43692573 Francisco.valenti@mi.unc.Edu.ar 4. Plaza Victor Civita
7 CAPPIELLO PAULA 44642775 paula.cappiello@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Gomez Noelia agustina 45246345 Noelia.agustina.gomez@mi.unc.Edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Vives Urbieta FRANCISCO 41191000 francisco.vives.urbieta@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
8 Salas LUCAS 43138148 lucas.salas@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Albaizeta Mateo 43004385 mateo.albaizeta@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Lescano Oriana 44347377 oriana.lescano@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
9 González Juan Pablo 43525980 juan.pablo.gonzalez@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Macizo Ignacio 43811985 ignacio.macizo@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Ruppel Mariano José 42591310 mariano.ruppel@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
10 Sardoy Alejo 42159950 alejosardoy@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Ruffet Angela Cecilia 43134938 angela.ruffet@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas
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Grupo Apellido Nombre DNI mail EJEMPLO ASIGNADO 

Padilla rodas Estefany daniela 94090198 Estefany.padilla@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria
1

Quinteros Martina 42212747 martina.quinteros@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
2 Manera Emiliana 44078433 emiliana.manera@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Boscacci Dianela 44243525 dianelaboscacci2@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
3 Signorile Stefani 42982722 Stefanisignorile@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

BOUZÓN ANTONELLA 44433045 antonella.bouzon@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
4 ACHEM GARCÍA LUCAS DAVID 43745649 lucasachem@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

CERQUATTI Juan Pablo 32889506 juan.cerquatti@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
5 SUL Bruno 43997323 brunosul2002@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

TARAZI MUÑOZ Facundo Emir 43839913 facundo.tarazi@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Rufanacht Eric Emmanuel 44628638 eric.rufanacht@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
6 Mamani Abel Francisco 42953800 abel.francisco.mamani@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Molina Jofre Juan Cruz 44953170 juan.molina.jofre@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Chiaramonte Joaquin 42978296 joaquin.chiaramonte@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
7 Patiño Axel Gastón 42696236 axel.gaston.patino@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Torres Fátima Agustina 45802039 fatima.torres@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Schmied Virginia Magali 44227842 virginia.schmied@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
8 Santucci Irina Luz 44864001 irina.santucci@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Luere Esteban Aquiles 43139560 esteban.luere@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Narcisi Mateo 43483731 Mateo.narcisi@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
9 Ozaeta Camila Belén 44192350 camila.ozaeta@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Pérez Delfina 43955641 delfina.perez@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Scagliotti Fernández Máximo 43450277 maximo.scagliotti@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
10 Pérez Guzmán  Adriel Agustín 42268640 adriel.perez@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Haro Agustin 43285749 Agustin.haro@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

POUMEYROL FACUNDO 44296056 facundo.poumeyrol@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
11 MEZA ALVARO 43139441 alvaro.meza@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Milano Juliana Renata 42110348 Juliana.milano@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella
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Grupo Apellido Nombre DNI mail EJEMPLO ASIGNADO 

De Angeli Bordin Enzo 41030302 enzodeangeli9@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
1 Gavilan Paz Maria 41225324 maria.gavilan.paz@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Martinez Vuori Valentina 42764915 Valentina.martinez.vuori@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
2 Campos Góngora Lucas Tomas 41963408 lucas.campos@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Zayas sosa Milagros jazmin 44876030 Milagros.jazmin.sosa@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
3 Almada Julieta 43882128 Julieta.almada@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Osterdag Barbara 44118867 barbara.osterdag@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
4 Ramirez Cesanelli Renata 43614388 renata.ramirez.cesanelli@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

dasso ramiro 43888434 ramiro.dasso@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
5 zerda guillermo hernan 39054038 hernan.zerda@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

morales luciana 37860744 luciana.morales@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Funes Foroni Delfina 43450508 delfina.funes.foroni@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
6 Navarro Karen Estefanía 43883371 karennavarro@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Callata Andrea 40442233 andrea.callata@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

De la Hoz Lautaro Damián 40613544 damianhoz@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
7 Alcaraz Becerra Enzo Rodrigo 41721693 enzo.alcaraz@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

FERREYRA ORTIZ Martina 44218565 martina.ferreyra.565@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
8 GALLIO Alejo 43365201 alejo.gallio@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

 Braillard Poccard Ayelen 42746996 ayelen.braillard.poccard@mi.unc.edu.ar

ALVAREZ RODRÍGUEZ Paz Lucina 44007330 paz.alvarez@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
9 ANTÓN CASTILLO Lucía Belén 44119105 lucia.anton@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

CASTRO Thiago German 43935123 thiago.castro@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Alva Guadalupe 44607707 Guadalupe.alva@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
10 Dardanelli José Ignacio 44898621 jose.dardanelli@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Conforti Catalina 44648067 cconforti@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Chazarreta Lucía Victoria 43561266 lucia.chazarreta@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
11 Maidana Pesoa Milagros Belén 43844726 milagros.maidana.pesoa@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

ILLANES Candela Belén 44194891 candela.illanes@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella
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Grupo Apellido Nombre DNI mail EJEMPLO ASIGNADO 

Molina Lilian Mariel 37853361 lilian.molina@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
1 Morales Sofía Macarena 39073264 macarena.morales@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Vergara Santiago Nicolás 41992624 Santiago.vergara@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
2 Pincheira Muñoz Rodrigo Federico 40202141 Rodrigo.pincheira@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Delgado Elena Esther 42019749 elena.delgado@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
3 Serrano Jorge 28205965 Jorge.serrano@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Rolon José Antonio 44434106 José.rolon@mi.unc.Edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
4 Rocca Bruno Agustín 44473852 Bruno.rocca@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

De Allende Quinteros Rocío Micaela 42641350 Rociodeallende@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
5 Diaz Cavanna Claudio Daniel 41684693 Claudio.diaz@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Chandia Oscar 36371879 Oscar.chandia@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

DIAZ FRANCISCO 41993401 fran_diaz@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
6 GERLERO LUCAS 42855231 lucas.gerlero@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

GAMBONE CLARA 43610462 clara.gambone@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Zardetto Ornella 43452049 ornellazardetto@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
7 Barconte Juliana Noelia 43212063 juliana.barconte@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Boscarol Abdala Katherina Lisbeth 42785921 katherina.boscarol@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

 Barroso Sacaba Joaquin Nicolas 40319650 joaquinbarroso97@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
8 Ghigo Beroiz Camila 41441165 camila.ghigo@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Perez Paula Lucía 40740863 paula.lucia.perez@mi.unc.edu.ar

Levin Martina 44739782 martina.levin@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
9 Malano Agostina 44273844 agostina.malano@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Leal nassif Santiago daniel 45690926 santiago.leal@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Cárcamo Ayelén Abigail 44237114 ayelen.carcamo@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
10 Checa Ricardo Nicolás 44348748 nicolas.checa@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Simosis Julieta 43525760 julieta.simosis@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

Esteve Vasagoff Andrés 43189287 andres.esteve.vasagoff@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
11 Erck Mauricio Roberto 42966112 mauricioerck@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Ramos Tomás 43811869 tomas.ramos@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella
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Grupo Apellido Nombre DNI mail EJEMPLO ASIGNADO 

Delia Gregory José Benjamín 43485040 benja.delia.gregory@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
1

Bustos Damaris Estefanis 39423262 damaris.bustos@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
2 Teruel Daiana Soledad 41353250 sole_teruel@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Jaramillo Leandro Emiliano 42809098 leandro.jaramillo@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
3 Raviolo Micaela 42336130 micaela.raviolo@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Elvaz Holmann Pablo Alejandro 45049581 pablo.elvaz.hollmann@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
4 Salgo Matias Agustin 44774535 matiassalgado9@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Lafuente Ana Paula 43115060 paula.lafuente@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
5 Maldonado Salvador Rocio Aldana 44716130 rocio.maldonado.130@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

QUEVEDO MONSALVE Mauricio Ivan 43813455 mauricio.quevedo@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
6 MARTINEZ Gretel Cecilia 44120990 gretel.martinez@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Amaya Croigverg Eliana Valeria 42522875 eliana.croigverg.876@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
7 Zontkowski Lucas Francisco 39611177 lucas.zontkowski@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

Salto Agostina 43614219 agostina.salto@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Aguilera Amparo 42441607 amparo.aguilera@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
8 Torres Miriam 41033490 miriam.torres@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

Sánchez Lucia Belén 43449852 luciasanchez@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

NIETO Macarena Belén 42106007 macanieto9@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
9 MOYANO Matías Gustavo 42639573 matias.moyano@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

ARGAÑARAZ Abril Micaela 43337219 Abril.arganaraz@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella

Calderero Benjamin 42209052 benjamin.calderero@mi.unc.edu.ar 1. Parque Micaela Bastidas
10 Santos Ernestina 41943505 ernestina.santos@mi.unc.edu.ar 2. Parque de la Memoria

IGLESIAS PABLO AGUSTIN 43560057 pablo.iglesias@mi.unc.edu.ar 3. Parque Mujeres Argentinas

SANTO Martina 43608392 martina.santo@mi.unc.edu.ar 4. Plaza Victor Civita
11 ROSSATO LUCILA 43775913 lucila.rossato@mi.unc.edu.ar 5. Parque Conmemorativo Inflexión

NAPOLITANO STEFANIA JULIANA 41088357 stefania.napolitano@mi.unc.edu.ar 6. Parque de la Estació Vella
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